

Procedura per l'elezione delle componenti elettive nel Consiglio di Dipartimento di Fisica e Chimica per il triennio Accademico 2015-18

Verbale n. 1

La commissione elettorale costituita dalla prof.ssa Stefana Milioto (Presidente), Sig.ra Maria Di Prima, Dott. Alberto Pettignano e prof.ssa Valeria Vetri, si riunisce in data 27 ottobre 2015 alle ore 14:00 presso la biblioteca storica dell'Edificio 17, Viale delle Scienze per l'insediamento. La sig.ra Maria Di Prima è assente giustificata.

Il Presidente dà lettura del bando (prot. n. 1639 del 23.10.2015) e del regolamento per le elezioni dell'Ateneo. La commissione decide all'unanimità di aggiornarsi in data 30 ottobre 2015 alle ore 14:00 presso la biblioteca storica dell'Edificio 17, Viale delle Scienze per la predisposizione degli elenchi dell'elettorato attivo e passivo e la nomina della commissione di seggio.

La seduta si chiude alle ore 14:30.

La Commissione
Plesa do los los
Stefana Milioto (Presidente)
AG
Maria Di Prima
letter of Allando
Alberto Pettignano
Valeria Vetri ULL ULL
valena veun



Procedura per l'elezione delle componenti elettive nel Consiglio di Dipartimento di Fisica e Chimica per il triennio Accademico 2015-18

Verbale n. 2

La commissione elettorale costituita dalla prof.ssa Stefana Milioto (Presidente), Sig.ra Maria Di Prima, Dott. Alberto Pettignano e prof.ssa Valeria Vetri, si riunisce in data 30 ottobre 2015 alle ore 14:00 presso l'Edificio 17, Viale delle Scienze. E' assente giustificata la sig.ra Maria Di Prima. Il Presidente ricorda che la commissione nella seduta odierna deve predisporre gli elenchi dell'elettorato attivo e passivo degli aventi diritto all'elezione delle componenti elettive nel Consiglio di Dipartimento. In particolare, predispone l'elenco dell'elettorato attivo e passivo del

- personale TA assegnato al Dipartimento;
- dei titolari di borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti pluriennali afferenti al Dipartimento;
- degli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e dottorato di ricerca di cui il dipartimento è sede amministrativa.

La Commissione approva all'unanimità i suddetti elenchi e il Presidente si impegna a provvedere alla loro pubblicazione sul sito del Dipartimento.

La seduta si chiude alle ore 15:15

La Commissione	
Stefana Milioto (Preside	ente) Hefre de le 106
Maria Di Prima	A G
Alberto Pettignano	Mp Aller
Valeria Vetri	Volle Vet